
UPPLEV GÖTEBORG - 400 ÅR 

 
Auktoriserad Guidad tur på Segway  
Välkommen att glida genom 1600-talets Göteborg fram till idag - 400 år senare. Vi tar 
oss genom historien, stannar till vid några historiska och typiska byggnader och 
landmärken. Du kommer känna både vinden i håret och historiens vindslag. En hållbar 
tur med både humor, historia, nutid och framtid genom den hållbara staden Göteborg 
- på en Segway. En tur för både dig som turist, men också för alla Göteborgare. Att se 
staden från en Segway blir en upplevelse i sig.  

Vi börjar vår tur vid Lilla bommen och därefter hälsar vi på stadens grundare 
Gustaf II Adolf som väntar i stadens finrum, där han berättar om varför och 
hur Göteborg blev till. Glider sedan vidare ut till den viktiga Götaälv och följer 
kort utvandrarnas fotspår. Här ifrån får du även en magnifik vy över 
hamninloppet och höra om älvens centrala plats, samt om historiska och nya 
landmärken i vår växande stad. Därefter passerar vi förbi Karlsporten, en av 
den gamla stadens portar och till Järntorgets larm och minnen. 

Vi glider vidare på en av stans vackra 
paradgator - Linnégatan - och hela vägen 
till den gröna oasen Slottskogen. Efter en 
kort paus fortsätter vår tur runt parken. Vi 
vänder vi åter mot centrum och till mysiga 
Haga. I den första förstaden utanför gamla stadsmurarna får vi en känsla 
för hur man levde och bodde förr i tiden. Därefter tar vi oss igenom 
stenstaden Vasastaden till paradgatan Kungsportsavenyn och hela vägen 
upp till Götaplatsen där Poseidon blickar ut över staden. Vi tar oss tillbaks 
hundra år innan vi åter glider ned utefter Avenyn, över vallgraven, genom 
centrum, stannar till i Brunnsparken och knyter ihop turen. Innan vi glider 
den sista biten åter till Lilla bommen.

Några höjdpunkter under turen:  
• Gustaf Adolfs Torg - stadens vagga
• Stenpiren och utsikt över älven
• Slottskogen och dessa grönska
• Gamla Hagas mysiga kvarter
• Avenyn och Götaplatsen

En härlig upplevelse på Segway som är en del av Föreningen Göteborgs 
Auktoriserade Guiders (FGAG) jubileumssatsning för att fira Göteborg 400 år.

 

2023-05-08
  

Praktisk information 
Dagar: 27 maj, 28 maj, 17 juni, 20 juni, 1 juli, 12 juli  - kl 10.00-12.30
30 maj, 31 maj, 16 juni, 14 juli - kl 16.00-18.30  

Plats: vi startar och stoppar vid Lilla Bommen, Kajskjul 205, vid Göteborgs 
Operan. Där får du allt du behöver för att köra Segway: hjälm, reflexväst, 
säkerhetsgenomgång och testkörning. Alla kan köra. Från 13 år. 
Auktoriserad Göteborgs guide medföljer under hela turen.
Längd: ca 2-2,5 tim inkl säkerhetsgenomgång och testkörning.
Gruppstorlek: max 8 personer, turen kan ställas in om det blir för få 
deltagare. Vi meddelar i god tid. 

Pris: 695:- per person, betalas kontant eller med swish.  
Obligatoriska föranmälan: kenth@segwayadventure.se 
Kontaktperson/auktoriserad guide: Kenth Åkerman, 0705-29 21 80
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